[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРЯПУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2011

 № 50
О внесении изменений в постановление

администрации Стряпунинского

сельского поселения от 21.04.2011 № 24

«Об утверждении положения о проверке

достоверности  и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
и муниципальными служащими администрации

Стряпунинского сельского поселения и
соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 (ред. от 21.07.2010) «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» и статьи 47 Устава Стряпунинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Стряпунинского сельского поселения от 21 апреля 2011 г. № 24 «Об утверждении положения о проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Стряпунинского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Постановление вступает в силу с момента обнародования, путем размещения в здании администрации (с.Стряпунята, ул. Советская, д.4), в помещении библиотеки с.Стряпунята (ул. Энтузиастов, д.7а), в помещении «Дома Досуга» д. Ананичи.».

2. Внести в  Положение «О проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Стряпунинского сельского поселения и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», утвержденное постановлением администрации Стряпунинского сельского поселения от 21 апреля 2011 г. № 24 следующие изменения:

2.1. в пункте 5 слова «основанием для проверки является письменно оформленная информация» заменить словами «основанием для проверки является достаточная информация, представленная в письменном виде в установленном порядке»;

2.2. подпункт «а» пункта 6  дополнить словами: «иными государственными органами, органами местного самоуправления и их должностными лицами».

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования, путем размещения в здании администрации (с.Стряпунята, ул. Советская, д.4), в помещении библиотеки с.Стряпунята (ул. Энтузиастов, д.7а), в помещении «Дома Досуга» д. Ананичи
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Стряпунинского

сельского поселения -
Глава администрации Стряпунинского

сельского поселения
               Г.В Степанова